w w w . k a u b e r . e u  /  1 1
B
LU
E
 LA
B
E
L

Nominale Breite/
Szerokość aktywna
Viewing height/
Nominale Höhe/
Wysokość aktywna
Nominal diagonal/
Nominale Diagonale/
Przekątna aktywna
Frame/
Schwarzer Rand/
Ramka
Black drop/
Schwarzer Vorlauf/
Czarny pas
A A B
BL.430.180 4:3 180 180 135 89 - -
BL.430.200 4:3 200 200 150 98 - -
BL.430.220 4:3 220 220 165 108 - -
BL.430.240 4:3 240 240 180 118 - -
BL.430.260 4:3 260 260 195 128 - -
BL.430.280 4:3 280 280 210 138 - -
BL.430.300 4:3 300 300 225 148 - -
BL.169.180 16:9 180 180 101 81 - -
BL.169.200 16:9 200 200 113 90 - -
BL.169.220 16:9 220 220 124 99 - -
BL.169.240 16:9 240 240 135 108 - -
BL.169.260 16:9 260 260 146 117 - -
BL.169.280 16:9 280 280 158 127 - -
BL.169.300 16:9 300 300 169 136 - -
BL.161.180 16:10 180 180 113 84 - -
BL.161.200 16:10 200 200 125 93 - -
BL.161.220 16:10 220 220 138 102 - -
BL.161.240 16:10 240 240 150 111 - -
BL.161.260 16:10 260 260 163 121 - -
BL.161.280 16:10 280 280 175 130 - -
BL.161.300 16:10 300 300 188 140 - -
(overall width)
Any size from 1,8 to 3 m available - see page 53
Format
1:1,	4:3,	16:9,	16:10